
ZARZĄDZENIE NR 134/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 2 listopada 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy 
Śrem na lata 2013-2015. 

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Śrem na 
lata 2013-2015 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



      Załącznik do zarządzenia nr 134/2012 

      Burmistrza Śremu 

      z dnia 2 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYKORZYSTANIA ZASOBU 

NIERUCHOMOŚCI GMINY ŚREM  

NA LATA 2013-2015 
 

 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 2 

SPIS TREŚCI 

 

WSTĘP 

 

1. ZESTAWIENIA POWIERZCHNI NIERUCHOMOŚCI  

 

1.1. Zestawienie powierzchni nieruchomości zasobu 

1.2. Zestawienie powierzchni nieruchomości oddanych w użytkowanie 

wieczyste 

 

2. PROGNOZY 

 

2.1. Prognoza udostępnienia nieruchomości zasobu 

2.2. Prognoza nabywania nieruchomości do zasobu 

2.3. Prognoza poziomu wydatków związanych z udostępnianiem 

nieruchomości zasobu oraz nabywaniem nieruchomości do zasobu 

2.4. Prognoza wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Gminy Śrem oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości Gminy Śrem 

2.5. Prognoza dotycząca aktualizacji opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Gminy Śrem oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości Gminy Śrem 

 

3. PROGRAM ZAGOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCI 

ZASOBU 

 

ZAKOŃCZENIE 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 3 

WSTĘP 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)  

do gminnego zasobu nieruchomości należą nieruchomości, które stanowią 

przedmiot własności gminy i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste, 

oraz nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego gminy. 

Gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje Burmistrz Śremu. 

Burmistrz Śremu gospodaruje zasobem zgodnie z zasadami racjonalnej 

gospodarki, kierując się przy tym zaspokajaniem potrzeb społeczności 

lokalnej i realizacją zadań publicznych. W ramach gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości sporządzany jest plan wykorzystania zasobu. 

Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Śrem nakreśla główne 

kierunki działań związane z gospodarowaniem mieniem gminnym na lata 

2013-2015. 

 

Gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości będzie realizowane  

w oparciu o : 

 Uchwałę Nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  

29 października 2009r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 225, poz. 3947); 

 Uchwałę Nr 455/L/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 września 

2010r. w sprawie warunków udzielania oraz wysokości stawek 

procentowych bonifikat przy sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010r. 

Nr 218, poz. 3987); 

 Uchwałę Nr 454/L/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 września 

2010r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy Śrem w latach 2011-2015  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010r. Nr 218, poz. 3986 z późn. zm.); 

 Uchwałę Nr 153/XVIII/03 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  

12 grudnia 2003r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2004r. Nr 1, poz. 9 z późn. zm.); 

 Uchwałę Nr 48/V/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 8 lutego 

2007r. w sprawie Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem zmienioną uchwałą 

Nr 215/XXV/08 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2008 

r., uchwałą Nr 24/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 

2011 r. oraz uchwałą Nr 242/XXV/2012 Rady Miejskiej w Śremie  

z dnia 21 sierpnia 2012 r.; 

Strona 4Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



 4 

 Zarządzenie Nr 836/10 Burmistrza Śremu z dnia 26 stycznia 2010r. 

w sprawie gospodarowania nieruchomościami komunalnymi; 

 Zarządzenie Nr 903/10 Burmistrza Śremu z dnia 9 kwietnia 2010r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami komunalnymi; 

 Zarządzenie Nr 146/2011 Burmistrza Śremu z dnia 7 czerwca 

2011r. w sprawie planowania nabywania nieruchomości oraz 

wypłaty odszkodowań za nieruchomości nabyte przez gminę Śrem  

z mocy ustawy; 

 Zarządzenie nr 163/2011 Burmistrza Śremu z dnia 4 lipca 2011r.  

w sprawie planowania zbywania nieruchomości stanowiących 

własność gminy Śrem 

 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące 

na terenie gminy Śrem. 

 

 

1. ZESTAWIENIA POWIERZCHNI NIERUCHOMOŚCI  

 

1.1. Zestawienie powierzchni nieruchomości zasobu 

 

Lp. 
 

wyszczególnienie kategorii 
zasobów gruntów 

dysponent 

powierzchnia gruntów (w ha) 

tereny 
miejskie 

tereny 
wiejskie 

1 grunty w depozycie PSG  172,5581 56,4400 

2 zasób drogowy ZD  81,4405 311,1854  

3 zasób mieszkaniowy PRK  1,9578  1,3873 

4 
zasób zieleni i użyteczności 
publicznej PRK  82,8000  0,0245 

5 tereny sportu i rekreacji PEU  8,2340  0,9833 

6 grunty w trwałym zarządzie PEU  11,8260  20,3455 

7 
grunty w zarządzie jednostek 
pomocniczych PRK  -  11,6655 

     358,8164 402,0315  

  razem  760,8479   

 

Stan na dzień 30 czerwca 2012r. 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 5 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 6 

1.2. Zestawienie powierzchni nieruchomości oddanych  

w użytkowanie wieczyste 

 

Lp. 
wyszczególnienie kategorii 

zasobów gruntów 

powierzchnia gruntów (w ha) 

tereny 
miejskie 

tereny 
wiejskie 

1 tereny mieszkaniowe  27,3864 0,2105  

2 tereny pozostałe 85,5203 8,3936 

    112,9067 8,6041  

 razem   121,5108 

 

Stan na dzień 30 czerwca 2012r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 7 

2. PROGNOZY 

 

 

2.1.Prognoza udostępnienia nieruchomości zasobu 

 

Gmina Śrem zamierza udostępniać nieruchomości komunalne poprzez 

sprzedaż, zamianę, aport do spółek z udziałem gminy, oddanie w trwały 

zarząd, dzierżawę, najem oraz użyczenie, zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami prawa oraz pod kątem oceny możliwości udostępnienia 

nieruchomości ze względu na położenie, możliwość zagospodarowania oraz 

gospodarność i racjonalność działania. 

 

1. Sprzedaż nieruchomości z gminnego zasobu odbywa się w oparciu  

o plan zbywania nieruchomości będących własnością gminy Śrem, 

który zgodnie z Zarządzeniem nr 163/2011 Burmistrza Śremu z dnia  

4 lipca 2011r. w sprawie planowania zbywania nieruchomości 

stanowiących własność gminy Śrem, opracowywany jest corocznie  

i przedstawiany jest do zatwierdzenia przez Burmistrza Śremu. 

2. W latach 2013-2015 nie przewiduje się oddawania gruntów  

w użytkowanie wieczyste. Ewentualne oddanie gruntu w użytkowanie 

wieczyste może nastąpić zgodnie z §6 pkt. 5 Uchwały Nr 361/XLI/09 

Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

gminy Śrem. 

3. Prognoza sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców zawarta 

jest w Uchwale Nr 454/L/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  

2 września 2010r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy Śrem w latach 2011-2015. 

4. Propozycje zagospodarowania każdej nieruchomości z zasobu depozytu 

z uwzględnieniem prognozy udostępnienia nieruchomości przedstawia 

program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 

 

 

2.2. Prognoza nabywania nieruchomości do zasobu 

 

Zadania z zakresu nabywania nieruchomości do zasobu, zgodnie  

z Zarządzeniem Nr 146/2011 Burmistrza Śremu z dnia 7 czerwca 2011r.  

w sprawie planowania nabywania nieruchomości oraz wypłaty odszkodowań 

za nieruchomości nabyte przez gminę Śrem z mocy ustawy, określa plan 

zakupu nieruchomości, który aktualizowany jest w terminach do 31 marca  

i 10 września każdego roku. 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 8 

2.3. Prognoza poziomu wydatków związanych z udostępnianiem 

nieruchomości zasobu oraz nabywaniem nieruchomości do 

zasobu 

 

Prognozy przedstawione w poniższych tabelach są zgodna z Wieloletnią 

Prognozą Finansową Gminy Śrem na lata 2011-2022 oraz stanowią podstawę 

do planowania budżetu w kolejnych latach. Podkreślić należy jednak,  

że przedstawione w poniższych tabelach dane finansowe są wartościami 

wyłącznie prognozowanymi. 

 

Lata 

 

Wydatki 

2013 2014 2015 

 

związane z udostępnianiem 

nieruchomości 

 

 

100 000 zł 

 

100 000 zł 

 

90 000 zł 

 

związane z nabywaniem 

nieruchomości 

 

 

2 300 000 zł 

 

2 300 000 zł 

 

2 300 000 zł 

 

 

2.4. Prognoza wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Gminy Śrem oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości Gminy Śrem 

 

Lata 

 

Wpływy 

2013 2014 2015 

 

osiągane z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości Gminy 

Śrem 

 

 

770 000 zł 

 

770 000 zł 

 

770 000 zł 

 

osiągane z opłat z tytułu 

trwałego zarządu 

nieruchomości Gminy 

Śrem 

 

 

635 zł 

 

1 500 zł 

 

1 500 zł 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 9 

 

2.5. Prognoza dotycząca aktualizacji opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Gminy Śrem oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości Gminy Śrem 

 

Gmina Śrem aktualizuje opłaty roczne z tytułu użytkowania 

wieczystego w oparciu o procedurę obowiązującą w Urzędzie Miejskim  

nr PJ.0191-32 w sprawie określania zakresu aktualizacji opłat za wieczyste 

użytkowanie gruntu. Zgodnie z art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami, wysokość opłaty rocznej z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości może być aktualizowana, nie 

częściej niż raz na 3 lata, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.  

W przypadku gdy zaktualizowana wysokość opłaty rocznej przewyższa co 

najmniej dwukrotnie wysokość dotychczasowej opłaty rocznej, użytkownik 

wieczysty wnosi opłatę roczną w wysokości odpowiadającej dwukrotności 

dotychczasowej opłaty rocznej. Pozostałą kwotę ponad dwukrotność 

dotychczasowej opłaty (nadwyżka) rozkłada się na dwie równe części, które 

powiększają opłatę roczną w następnych dwóch latach. Opłata roczna  

w trzecim roku od aktualizacji jest równa kwocie wynikającej z tej 

aktualizacji.  

Gmina Śrem spośród ponad siedemset pięćdziesięciu nieruchomości 

oddanych w użytkowanie wieczyste, podejmuje aktualizację opłat w podziale 

na trzy grupy (garaże, handel-usługi, tereny mieszkaniowe). Zakłada się 

systematyczne aktualizowanie opłat w oparciu o analizę rynku nieruchomości 

w przypadku wzrostu wartości rynkowych nieruchomości.  

 

 

 

3. PROGRAM ZAGOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCI 

ZASOBU 

 

 

Program zagospodarowania nieruchomości zasobu dotyczy nieruchomości 

będących w depozycie, którego dysponentem jest Pion Skarbu Gminy. 

Wyłączeniu z programu podlegają nieruchomości gminne niezbędne  

do realizacji zadań własnych gminy tj. grunty i obiekty użyteczności 

publicznej, których dysponentami są: Pion Edukacji i Usług Społecznych, 

Pion Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej oraz Zespół Drogowy. 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 

Program zagospodarowania nieruchomości zasobu 

       

 

stan zasobu na dzień 16.10.2012 

             
Oznaczenie nieruchomości 

  
              

                        

Lp Nr_działki położenie KW Opis Ark. dysponent 
przeznaczenie w 
mpzp/studium 

powierzchnia 
Propozycja 

zagospodarowania 
uwagi 

stopień 
pilności (1- 

bardzo duży, 
5- bardzo 

mały) 

1 1 Śrem 29811 depozyt inne 1 PSG zieleń - studium 46220 dzierżawa 
pod elektrownię 
fotowoltaiczną 3 

2 2 Śrem 29811 depozyt inne 1 PSG zieleń - studium 53140 depozyt do analizy 

część nieruchomości aport 
do PWiK, część 
zagospodarować na park, lub 
przekazać do ROD 5 

3 3 Śrem 22104 depozyt inne 1 PSG zieleń - studium 103224 sprzedaż   5 

4 5/4 Śrem 29811 depozyt inne 1 PSG zieleń - studium 17800 aport do PWiK Sp. z o.o. 5 

5 10/2 Śrem 29811 depozyt inne 1 PSG zieleń - studium 67546 dzierżawa 
pod elektrownię 
fotowoltaiczną 1 

6 16/4 Śrem 24983 depozyt inne 1 PSG infrastruktura - studium 30123 aport 
do ŚTBS Sp. z o.o. i PWiK Sp. 
z o.o. 5 

7 19 Śrem 24983 depozyt inne 1 PSG łąki, pastwiska - studium 36817 depozyt do analizy ochrona posiadania 5 

8 20 Śrem 24983 depozyt inne 1 PSG łąki, pastwiska - studium 71244 dzierżawa pod łąki, pastwiska 3 

9 35/1 Śrem 31665 depozyt inne 2 PSG zieleń - studium 539 
regulacja na rzecz 
użytkownika z ROD 4 

10 36/1 Śrem 28219 depozyt inne 2 PSG zabud. Usług. - studium 346 
regulacja na rzecz 
użytkownika z podmiotem prywatnym 5 

11 39/3 Śrem 29810 depozyt mieszkaniowe 2 PSG mieszk. Wielorodz. -mpzp 1508 sprzedaż   5 

12 43 Śrem 28219 depozyt inne 2 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 562 
regulacja na rzecz 
użytkownika z podmiotem prywatnym 5 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 11 

13 55 Śrem 8827 depozyt inne 3 PSG zieleń, cmentarze - mpzp 21233 dzierżawa 
rezerwa pod cmentarz, 
obecnie dzierżawa nie dotyczy 

14 59/1 Śrem 8827 depozyt inne 3 PSG parkingi, zieleń - mpzp 19626 dzierżawa  obecnie dzierżawa nie dotyczy 

15 70 Śrem 8827 depozyt inne 3 PSG zieleń - mpzp 19033 dzierżawa  obecnie dzierżawa nie dotyczy 

16 57/1 Śrem 9996 depozyt inne 3 PSG parkingi - mpzp 345 dzierżawa  obecnie dzierżawa nie dotyczy 

17 58/1 Śrem 9996 depozyt inne 3 PSG parkingi - mpzp 2399 dzierżawa  obecnie dzierżawa nie dotyczy 

18 80 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG zieleń - mpzp 5488 sprzedaż 

wymagana zmiana mpzp, 
tereny mieszkaniowe i część 
nieruchomosci pozostawić 
pod zieleń 5 

19 78 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG zieleń - mpzp 15410 sprzedaż 

wymagana zmiana mpzp, 
tereny mieszkaniowe i część 
nieruchomosci pozostawić 
pod zieleń 5 

20 172/1 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 565 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

21 172/5 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 164 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

22 198/19 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 322 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

23 198/20 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 322 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

24 198/21 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 302 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

25 198/22 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 246 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

26 2676/6 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 172 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

27 2676/8 Śrem 8827 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 99 sprzedaż   5 

28 177/3 Śrem 15503 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 136 depozyt do analizy   3 

29 173/1 Śrem 15503 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 102 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

30 236/7 Śrem 12799 depozyt inne 6 PSG zab. Techn-prod. - studium 220 sprzedaż   5 

31 283/1 Śrem 16249 depozyt inne 7 PSG zieleń - studium 851 sprzedaż   5 

32 251/4 Śrem 631 depozyt inne 7 PSG mieszk. Jedn.-studium 1293 sprzedaż   5 

33 378/4 Śrem 639 depozyt inne 8 PSG mieszk. Wielorodz. - mpzp 194 depozyt do analizy ochrona posiadania 2 

34 371/1 Śrem 22102 depozyt inne 8 PSG mieszk. Wielorodz. - mpzp 8967 użytkownik SKR – umowa użytkowania nie dotyczy 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 12 

35 370/2 Śrem 5778 depozyt inne 8 PSG drogi - mpzp 64 sprzedaż   2 

36 2981/1 Śrem 12989 depozyt mieszkaniowe 9 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 1811 sprzedaż   5 

37 524 Śrem 24983 depozyt inne 10 PSG sport i rekreacja - mpzp 37332 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

38 525/7 Śrem 24983 depozyt inne 10 PSG zieleń i usługi - mpzp 43128 sprzedaż obecnie dzierżawa 1 

39 525/4 Śrem 24983 depozyt inne 10 PSG sport i rekreacja - mpzp 310491 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

40 525/8 Śrem 24983 depozyt inne 10 PSG zieleń i usługi - mpzp 1968 sprzedaż   1 

41 526 Śrem 24983 depozyt inne 10 PSG sport i rekreacja - mpzp 75618 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

42 528/1 Śrem 24983 depozyt inne 10 PSG sport i rekreacja - mpzp 7260 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

43 528/3 Śrem 24983 depozyt inne 10 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 3440 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

44 527/2 Śrem 24983 depozyt inne 10 PSG sport i rekreacja - mpzp 17467 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

45 542 Śrem 7661 depozyt inne 10 PSG zieleń i usługi - mpzp 970 sprzedaż   1 

46 2990/15 Śrem 17432 depozyt mieszkaniowe 11 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 1475 sprzedaż   1 

47 2990/16 Śrem 17432 depozyt mieszkaniowe 11 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 1622 sprzedaż   1 

48 2990/17 Śrem 17432 depozyt mieszkaniowe 11 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 1543 sprzedaż   1 

49 678/8 Śrem 8827 depozyt mieszkaniowe 11 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 372 sprzedaż   5 

50 1320/1 Śrem 17432 depozyt inne 11 PSG zieleń i usługi - mpzp 100 depozyt do analizy ochrona posiadania 4 

51 2988/22 Śrem 17432 depozyt inne 11 PSG zieleń i usługi - mpzp 37098 depozyt do analizy ochrona posiadania 4 

52 583/2 Śrem 8827 depozyt inne 11 PSG zieleń - mpzp 3363 sprzedaż 

wymagana zmiana mpzp, 
tereny mieszkaniowe i część 
nieruchomości zajęta pod 
plac zabaw i zieleń 5 

53 696/3 Śrem 17637 depozyt inne 12 PSG usługi - mpzp 1208 sprzedaż   1 

54 2598/10 Śrem 17432 depozyt inne 12 PSG mieszk. Wielorodz. - mpzp 2416 aport lub sprzedaż jeśli aport to ŚTBS sp. z o.o. 5 

55 685/22 Śrem 17432 depozyt inne 12 PSG 
drogi, mieszk. Wielorodz. - 
mpzp 9403 sprzedaż 

ochrona posiadania - po 
wydzieleniach drogowych 
przeznaczyć do sprzedaży 2 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 13 

56 790/2 Śrem 25003 depozyt inne 14 PSG zabud. Usług. - studium 275 dzierżawa 
pod reklamę, ewentualnie 
sprzedaż na poszerzenie 5 

57 861/1 Śrem 23805 siedziba UM 15 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 604 funkcja publiczna   nie dotyczy 

58 861/2 Śrem 23805 siedziba UM 15 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 1354 funkcja publiczna   nie dotyczy 

59 1007 Śrem 25005 depozyt inne 15 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 111 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

60 1008 Śrem 25005 depozyt inne 15 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 109 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

61 1010 Śrem 25005 depozyt inne 15 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 252 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

62 1162 Śrem 25003 depozyt inne 15 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 62 depozyt do analizy ochrona posiadania 2 

63 1076/1 Śrem 25002 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 375 sprzedaż   5 

64 1076/3 Śrem 25002 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 453 sprzedaż   1 

65 1005 Śrem 25005 depozyt inne 15 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 259 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

66 2516/5 Śrem 24567  Pl. 20 Października 15 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 2864 funkcja publiczna okresowy najem 5 

67 999 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 640 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

68 1000 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 1080 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

69 1011 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 1418 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

70 1016 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 310 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

71 1017 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 337 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

72 1020 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 1337 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

73 1021 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG usługi - mpzp 150 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

74 1025 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG zieleń - mpzp 1475 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 14 

75 1077 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG zieleń - mpzp 382 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

76 1078 Śrem 6797 depozyt inne 15 PSG zieleń - mpzp 1170 przekazać do PEU teren pod port i promenadę 5 

77 1191/2 Śrem 25003 depozyt inne 16 PSG zieleń i usługi - mpzp 469 sprzedaż 
analiza zmiany mpzp pod 
tereny mieszkaniowe 5 

78 1182 Śrem 17432 depozyt inne 16 PSG zieleń - studium 238 sprzedaż 
analiza zmiany mpzp pod 
tereny mieszkaniowe 5 

79 1186/2 Śrem 17432 depozyt inne 16 PSG zieleń i usługi - mpzp 1593 sprzedaż pod usługi 5 

80 1184/3 Śrem 25003 depozyt inne 16 PSG zieleń - studium 930 sprzedaż pod usługi 5 

81 1181/2 Śrem 17432 depozyt inne 16 PSG zieleń - studium 760 sprzedaż 
analiza zmiany mpzp pod 
tereny mieszkaniowe 5 

82 1201/1 Śrem 17431 depozyt inne 16 PSG zieleń - studium 277 sprzedaż pod usługi 5 

83 1197/2 Śrem 17431 depozyt inne 16 PSG zieleń - studium 2371 depozyt do analizy w części pod parking 4 

84 1196 Śrem 25003 depozyt inne 16 PSG zieleń - studium 3428 depozyt do analizy urządzenia PWiK sp. z o.o. 4 

85 1178/10 Śrem 17432 depozyt inne 16 PSG zieleń i usługi - mpzp 43942 sprzedaż 
analiza zmiany mpzp pod 
tereny mieszkaniowe 5 

86 1195/2 Śrem 25003 depozyt inne 16 PSG zieleń - studium 16097 depozyt do analizy 

w części dzierżawy pod cyrk, 
w części pod parking, w cęści 
sprzedaż 3 

87 1204/1 Śrem 3143 depozyt inne 16 PSG zieleń - studium 57 sprzedaż 
analiza zmiany mpzp pod 
tereny mieszkaniowe 5 

88 1187/3 Śrem 25003 depozyt inne 16 PSG drogi - mpzp 62 sprzedaż pod usługi, wymaga regulacji 5 

89 1192/14 Śrem 25003 depozyt inne 16 PSG zieleń i usługi - mpzp 12959 depozyt do analizy ochrona posiadania 2 

90 1239/1 Śrem 17429 depozyt gospodarcze 17 PSG usługi, drogi, zieleń - mpzp 25484 umowa PPP   3 

91 1245 Śrem 17429 depozyt gospodarcze 17 PSG usługi, zieleń - mpzp 14270 umowa PPP   3 

92 1243 Śrem 17429 depozyt gospodarcze 17 PSG zieleń, drogi - mpzp 4032 umowa PPP   3 

93 1244 Śrem 17591 depozyt gospodarcze 17 PSG zieleń - mpzp 427 umowa PPP   3 

94 1246/1 Śrem 17636 depozyt gospodarcze 17 PSG usługi, drogi - mpzp 153 dzierżawa pod reklamę   2 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 15 

95 1246/2 Śrem 17636 depozyt gospodarcze 17 PSG usługi, drogi - mpzp 45868 umowa PPP   3 

96 1296 Śrem 25002 depozyt inne 18 PSG mieszk. Jedn.-studium 1000 depozyt do analizy 

brak dostępu do drogi - 
aport do PWiK sp. z o.o. lub 
sprzedaż na poszerzenie 4 

97 1295 Śrem 8405 depozyt inne 18 PSG mieszk. Jedn.-studium 300 depozyt do analizy 

brak dostępu do drogi - 
aport do PWiK sp. z o.o. lub 
sprzedaż na poszerzenie 4 

98 1316/6 Śrem 25002 depozyt gospodarcze 18 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 42 sprzedaż   1 

99 1316/2 Śrem 17634 depozyt gospodarcze 18 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 85 sprzedaż   1 

100 1316/4 Śrem 25002 depozyt gospodarcze 18 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 37 sprzedaż   1 

101 1346 Śrem 24981 depozyt inne 19 PSG mieszk. Z usługami - studium 2226 sprzedaż obecnie dzierżawa 2 

102 1395 Śrem 22567 wieża wodociągowa 19 PSG mieszk. Z usługami - studium 2659 depozyt do analizy ochrona posiadania 2 

103 1399/6 Śrem 22116 depozyt inne 19 PSG mieszk. Z usługami - studium 417 dzierżawa 
rozważyć pod reklamę, 
ochrona posiadania 2 

104 1436/4 Śrem 25002 depozyt inne 19 PSG usługi - studium 2658 sprzedaż 
do czasu sprzedaży ochrona 
posiadania 2 

105 1424 Śrem 1785 siedziba UM 19 PSG mieszk. Z usługami - studium 845 funkcja publiczna   nie dotyczy 

106 1425 Śrem 2443 siedziba UM 19 PSG usługi - studium 910 funkcja publiczna   nie dotyczy 

107 1427/1 Śrem 2443 siedziba UM 19 PSG usługi - studium 250 funkcja publiczna   nie dotyczy 

108 1327/5 Śrem 34652 depozyt inne 19 PSG usługi - studium 86 
regulacja na rzecz 
użytkownika Biblioteka Publiczna 5 

109 1533 Śrem 25357 depozyt inne 20 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 100 sprzedaż na poszerzenie 5 

110 1448 Śrem 25357 depozyt inne 20 PSG mieszk. Jedn.-studium 20 depozyt do analizy 

rozważyć sprzedaż na 
poszerzenie lub pod zieleń - 
brak dostępu do drogi 5 

111 1588 Śrem 7155 depozyt inne 20 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 1239 sprzedaż   2 

112 2651 Śrem 24565 depozyt inne 21 PSG 
mieszk. Wielorodz. Z usługami -
studium 30 

regulacja na rzecz 
użytkownika z podmiotem prywatnym 5 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 16 

113 1725/11 Śrem 24983 depozyt inne 22 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 169404 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

114 1731/1 Śrem 12625 depozyt mieszkaniowe 22 PSG mieszk. Jedn. -mpzp 10390 sprzedaż 
do czasu sprzedaży ochrona 
posiadania 1 

115 1750/16 Śrem 31669 depozyt inne 23 PSG usługi - mpzp 43 depozyt do analizy 
komunikacja wewnątrz 
butików 5 

116 1750/33 Śrem 31669 depozyt inne 23 PSG usługi - mpzp 2429 depozyt do analizy 
komunikacja wewnątrz 
butików i dzierżawa 5 

117 1771/4 Śrem 25002 depozyt inne 24 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 49 sprzedaż 
zgodnie z koncepcją zagosp. 
ulic: Zielona i Kilińskiego  3 

118 1777 Śrem 25002 depozyt inne 24 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 1151 sprzedaż 
zgodnie z koncepcją zagosp. 
ulic: Zielona i Kilińskiego  5 

119 1909 Śrem 17130 depozyt inne 24 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 2259 użytkownik  Umowa użytkowania nie dotyczy 

120 1769/1 Śrem 25002 depozyt inne 24 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 335 sprzedaż   2 

121 2006/2 Śrem 2506 depozyt inne 25 PSG tereny komunikacji - studium 11 depozyt do analizy   5 

122 2007/2 Śrem 14321 depozyt inne 25 PSG tereny komunikacji - studium 21 depozyt do analizy   5 

123 1914 Śrem 25002 depozyt inne 25 PSG usługi - studium 1570 depozyt do analizy   5 

124 2010/3 Śrem 22122 depozyt inne 26 PSG usługi oświaty - studium 4130 darowizna do Muzeum Śremskiego 1 

125 2011/3 Śrem 22122 depozyt inne 26 PSG usługi oświaty - studium 1188 darowizna do Muzeum Śremskiego 1 

126 2096/2 Śrem 9280 depozyt inne 26 PSG usługi - studium 443 dzierżawa pod reklamę, zieleń 2 

127 2027 Śrem 9280 depozyt inne 26 PSG łąki, pastwiska - studium 4852 depozyt do analizy tereny podmokłe 5 

128 2125/16 Śrem 41564 depozyt inne 26 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 20 sprzedaż   1 

129 2173/10 Śrem 41564 depozyt inne 26 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 224 sprzedaż   1 

130 2031 Śrem 9280 depozyt inne 26 PSG łąki, pastwiska - studium 5429 depozyt do analizy tereny podmokłe 5 

131 2050 Śrem 9280 depozyt inne 26 PSG łąki, pastwiska - studium 627 sprzedaż   5 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety Strona 17



 17 

132 2205/194 Śrem 30166 depozyt inne 27 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 3439 sprzedaż   2 

133 2205/195 Śrem 17696 depozyt inne 27 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 604 sprzedaż   2 

134 2205/312 Śrem 44289 depozyt inne 27 PSG mieszk. Wielorodz. - studium 774 sprzedaż   5 

135 2263/5 Śrem 15174 depozyt inne 29 PSG zab. Techn-prod. - studium 5856 sprzedaż   1 

136 2772/1 Śrem 15174 depozyt inne 29 PSG zab. Techn-prod. - studium 990 sprzedaż   1 

137 2772/2 Śrem 15174 depozyt inne 29 PSG zab. Techn-prod. - studium 1956 sprzedaż   5 

138 2771/3 Śrem 15174 depozyt inne 29 PSG zab. Techn-prod. - studium 2019 sprzedaż   1 

139 2771/4 Śrem 15174 depozyt inne 29 PSG zab. Techn-prod. - studium 1486 sprzedaż   5 

140 2771/1 Śrem 15174 depozyt inne 29 PSG zab. Techn-prod. - studium 3218 sprzedaż   5 

141 2767 Śrem 15174 depozyt inne 29 PSG gosp. - mpzp 284 dzierżawa  obecnie dzierżawa nie dotyczy 

142 2333 Śrem 2506 depozyt inne 30 PSG mieszk. Jedn.-studium 67 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

143 2455/2 Śrem 25004 depozyt gospodarcze 31 PSG zieleń - mpzp 4022 depozyt do analizy   3 

144 2435/3 Śrem 25356 depozyt inne 31 PSG drogi - mpzp 848 depozyt do analizy   3 

145 2458/4 Śrem 2082 depozyt gospodarcze 31 PSG prod. Usługi - mpzp 4336 sprzedaż WSSE Invest-Park 4 

146 2458/5 Śrem 2082 depozyt inne 31 PSG zieleń - mpzp 4514 sprzedaż 
analiza możliwości sprzedaży 
lub pozostawić zieleń 5 

147 2458/10 Śrem 2082 depozyt inne 31 PSG zieleń - mpzp 4250 sprzedaż 
analiza możliwości sprzedaży 
lub pozostawić zieleń 5 

148 2458/11 Śrem 2082 depozyt gospodarcze 31 PSG prod. Usługi - mpzp 45775 sprzedaż WSSE Invest-Park 4 

149 2467 Śrem 2082 depozyt inne 31 PSG tereny rolnicze - studium 70028 sprzedaż 
analiza zmiany studium i 
mpzp 5 

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 18 

150 2950 Śrem 2082 depozyt inne 31 PSG tereny rolnicze - studium 90 depozyt do analizy   5 

151 2489/8 Śrem 27394 depozyt gospodarcze 32 PSG gosp. - mpzp 1672 sprzedaż   1 

152 2483/32 Śrem 32719 depozyt inne 32 PSG gosp. - mpzp 56 aport do PWiK Sp. z o.o. 5 

153 2500/20 Śrem 32719 depozyt inne 32 PSG gosp. - mpzp 430 dzierżawa 
rozważyć pod reklamę, 
ochrona posiadania 2 

154 2794/17 Śrem 27350 depozyt inne 34 PSG zieleń - mpzp 608 depozyt do analizy   3 

155 2205/251 Śrem 17696 depozyt inne 35 PSG mieszk. Jedn.-studium 48 sprzedaż obecnie dzierżawa 1 

156 2205/252 Śrem 17696 depozyt inne 35 PSG mieszk. Jedn.-studium 47 sprzedaż obecnie dzierżawa 1 

157 2205/269 Śrem 17696 depozyt inne 35 PSG mieszk. Jedn.-studium 32 sprzedaż obecnie dzierżawa 1 

158 2205/270 Śrem 17696 depozyt inne 35 PSG mieszk. Jedn.-studium 30 sprzedaż obecnie dzierżawa 1 

159 2212/112 Śrem 35741 depozyt inne 35 PSG mieszk. Jedn. - studium 556 sprzedaż   2 

160 2250 Śrem 25004 depozyt inne 36 PSG zieleń - mpzp 273 depozyt do analizy   3 

161 2238 Śrem 25004 depozyt inne 36 PSG zabud. Letn. - mpzp 11436 sprzedaż obecnie dzierżawa 2 

162 2247/2 Śrem 25004 depozyt inne 36 PSG usługi - mpzp 8358 sprzedaż   5 

163 2205/328 Śrem 17696 depozyt inne 36 PSG drogi - mpzp 2337 sprzedaż   1 

164 2205/241 Śrem 17696 depozyt inne 37 PSG zieleń - mpzp 2531 
regulacja na rzecz 
użytkownika z ROD 5 

165 2205/242 Śrem 17696 depozyt inne 37 PSG zieleń - mpzp 1601 dzierżawa 

część nieruchomości w 
dzierżawie, pozostały teren 
zajęty przez ROD 5 

166 550 Śrem 24983 depozyt inne 39 PSG usługi - mpzp 4875 sprzedaż   5 

167 1830/86 Śrem 16986 depozyt inne 40 PSG mieszk. Jedn.-studium 58 sprzedaż obecnie dzierżawa 3 

168 1830/87 Śrem 16986 depozyt inne 40 PSG mieszk. Jedn.-studium 48 sprzedaż obecnie dzierżawa 3 

169 17/3 Binkowo 24570 depozyt inne 1 PSG tereny górnicze - studium 676 sprzedaż   1 

170 17/4 Binkowo 24570 depozyt inne 1 PSG tereny górnicze - studium 783 depozyt do analizy   5 

171 176 Binkowo 24570 depozyt inne 1 PSG tereny rolnicze - studium 11 sprzedaż   1 

Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety Strona 19
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 19 

172 47/3 Bodzyniewo 24493 depozyt inne 3 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 663 depozyt do analizy 

rozważyć przekazanie do 
sołectwa 5 

173 31 Bystrzek 25248 depozyt inne 2 PSG łąki, pastwiska - studium 400 
regulacja na rzecz 
użytkownika   5 

174 32 Bystrzek 25248 depozyt inne 2 PSG łąki, pastwiska - studium 3900 
regulacja na rzecz 
użytkownika   5 

175 374 Dalewo 35759 depozyt inne 4 PSG łąki, pastwiska - studium 5131 depozyt do analizy 
rozważyć sprzedaż lub 
dzierżawę 5 

176 331 Dalewo 24569 depozyt inne 4 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 983 depozyt do analizy 

rozważyć przekazanie do 
sołectwa lub PRK 5 

177 143/1 Dąbrowa 46026 depozyt inne 4 PSG drogi - studium 25 
regulacja na rzecz 
użytkownika z Powiatem Śremskim 4 

178 22/1 Gaj 27054 depozyt inne 1 PSG łąki, pastwiska - studium 1745 sprzedaż   1 

179 22/2 Gaj 27054 depozyt inne 1 PSG łąki, pastwiska - studium 4448 sprzedaż   1 

180 59/4 Gaj 27054 depozyt inne 1 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 

wiejska - studium 1435 sprzedaż   2 

181 34/1 Grzymysław 24575 depozyt inne 1 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 156 depozyt do analizy   4 

182 3/7 Grzymysław 35448 depozyt inne 1 PSG zieleń - mpzp 3560 sprzedaż zmiana mpzp 4 

183 67/1 Grzymysław 42607 depozyt inne 1 PSG prod., magazyny - mpzp 264 dzierżawa sprawdzić możliowści 3 

184 199/2 Krzyżanowo 47671 depozyt inne 3 PSG tereny rolnicze - studium 535 zwykły zarząd sołectwa teren pod świetlicę wiejską 5 

185 48 Luciny 23454 depozyt inne 1 PSG tereny rolnicze - studium 11200 sprzedaż   5 

186 68/1 Niesłabin 22931 depozyt inne 1 PSG 
tereny wód powierzchniowych - 
mpzp 17120 depozyt do analizy 

tereny zielone w części 
uprawiane 5 

187 68/2 Niesłabin 22931 depozyt inne 1 PSG 
tereny wód powierzchniowych - 
mpzp 348 depozyt do analizy 

tereny zielone w części 
uprawiane 5 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 20 

188 68/8 Niesłabin 22931 depozyt inne 1 PSG 
tereny wód powierzchniowych - 
mpzp 31397 depozyt do analizy 

grunty pod wodami, 
nieużytki 5 

189 450/1 Niesłabin 22928 depozyt inne 2 PSG 
tereny wód powierzchniowych - 
mpzp 18565 depozyt do analizy 

grunty pod wodami, 
nieużytki 5 

190 450/2 Niesłabin 22928 depozyt inne 2 PSG 
tereny wód powierzchniowych - 
mpzp 20172 depozyt do analizy 

grunty pod wodami, 
nieużytki 5 

191 68/25 Niesłabin 22928 depozyt inne 2 PSG tereny rolnicze - mpzp 22413 depozyt do analizy 
grunty pod wodami, 
nieużytki 5 

192 343 Niesłabin 22930 depozyt inne 5 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 10559 dzierżawa 

ochrona posiadania, analiza 
sprzedaży 5 

193 344 Niesłabin 22930 depozyt inne 5 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 187 dzierżawa 

ochrona posiadania, analiza 
sprzedaży 5 

194 346 Niesłabin 22930 depozyt inne 5 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 561 dzierżawa 

ochrona posiadania, analiza 
sprzedaży 5 

195 347 Niesłabin 22930 depozyt inne 5 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 270 dzierżawa 

ochrona posiadania, analiza 
sprzedaży 5 

196 348 Niesłabin 22930 depozyt inne 5 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 81 dzierżawa 

ochrona posiadania, analiza 
sprzedaży 5 

197 349 Niesłabin 22930 depozyt inne 5 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 176 dzierżawa 

ochrona posiadania, analiza 
sprzedaży 5 

198 363 Niesłabin 22930 depozyt inne 5 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 468 dzierżawa 

ochrona posiadania, analiza 
sprzedaży 5 

199 345/2 Niesłabin 34928 depozyt inne 5 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 496 dzierżawa 

ochrona posiadania, analiza 
sprzedaży 5 

200 439/4 Nochowo 16573 depozyt inne 2 PSG mieszk. Jedn. - studium 10457 
regulacja na rzecz 
użytkownika z ROD 5 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 21Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 21 

201 439/7 Nochowo 16573 depozyt inne 2 PSG tereny lasów - studium 2699 
regulacja na rzecz 
użytkownika z ROD 5 

202 468 Nochowo 23930 depozyt inne 3 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 507 sprzedaż z bonifikatą, na poszerzenie 5 

203 571/4 Nochowo 17322 depozyt inne 4 PSG zieleń - mpzp 1248 sprzedaż   1 

204 571/5 Nochowo 17322 depozyt inne 4 PSG zieleń - mpzp 401 sprzedaż   1 

205 224/2 Orkowo 22856 depozyt inne 1 PSG tereny rolnicze - mpzp 22150 dzierżawa   5 

206 25/1 Orkowo 22856 depozyt inne 1 PSG tereny rolnicze - mpzp 129716 dzierżawa   5 

207 126 Orkowo 22856 depozyt inne 1 PSG 
tereny wód powierzchniowych - 
mpzp 12860 depozyt do analizy 

brak dostępu do drogi 
fizycznie, staw zakrzewiony, 
pozostawic jako zieleń, 
ochrona posiadania 5 

208 140/5 Orkowo 22856 depozyt inne 1 PSG tereny rolnicze - mpzp 37554 depozyt do analizy 
staw zakrzewiony, zieleń, 
ochrona posiadnaia 5 

209 196/3 Orkowo 22856 depozyt inne 1 PSG 
tereny wód powierzchniowych - 
mpzp 42760 depozyt do analizy 

staw zakrzewiony, zieleń, 
ochrona posiadnaia 5 

210 483/3 Orkowo 22856 depozyt inne 1 PSG 
tereny wód powierzchniowych - 
mpzp 11904 depozyt do analizy 

staw zakrzewiony, zieleń, 
ochrona posiadnaia 5 

211 186 Orkowo 22856 depozyt inne 1 PSG zieleń - mpzp 9023 dzierżawa   5 

212 33/2 Olsza 24561 depozyt inne 1 PSG drogi - mpzp 14 
regulacja na rzecz 
użytkownika z Powiatem Śremskim 5 

213 53/5 Olsza 27053 depozyt inne 2 PSG drogi - mpzp 5 
regulacja na rzecz 
użytkownika z Powiatem Śremskim 5 

214 64/1 Olsza 24561 depozyt inne 2 PSG drogi - mpzp 18 
regulacja na rzecz 
użytkownika z Powiatem Śremskim 5 

215 82/19 Psarskie 3331 depozyt inne 2 PSG tereny przenysłowe - mpzp 1581 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

216 82/20 Psarskie 3331 depozyt inne 2 PSG drogi - mpzp 403 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

217 82/21 Psarskie 3331 depozyt inne 2 PSG tereny przenysłowe - mpzp 10602 sprzedaż obecnie dzierżawa 5 

218 79/86 Psarskie 42124 depozyt inne 2 PSG usługi oświaty - mpzp 17368 przekazać do PEU 
grunt pod szkołę, ochrona 
posiadania 5 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 22Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 22 

219 332/33 Psarskie 3033 depozyt inne 3 PSG 
zieleń z usługami sportowymi - 
mpzp 27335 depozyt do analizy 

obeccnie dzierżawa, w części 
tereny sportowo-
rekreacyjne, pozostałe 
tereny do sprzedaży 5 

220 322 Psarskie 3033 depozyt inne 3 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 638 sprzedaż wymaga uzgodnienia z ZD 5 

221 167 Psarskie 3033 depozyt inne 3 PSG usługi, mieszk. Jedn. - mpzp 472 sprzedaż na poszerzenie 5 

222 172/1 Psarskie 3033 depozyt inne 3 PSG usługi, mieszk. Jedn. - mpzp 3 depozyt do analizy   5 

223 219/1 Psarskie 3033 depozyt inne 3 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 3 sprzedaż z bonifikatą, na poszerzenie 5 

224 212/3 Psarskie 15869 depozyt inne 3 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 60 sprzedaż   5 

225 323/1 Psarskie 17110 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 52 sprzedaż   5 

226 465 Psarskie 17110 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 245 sprzedaż   5 

227 127/1 Psarskie 3033 depozyt inne 4 PSG mieszk. Jedn. - mpzp 120 sprzedaż   5 

228 54/42 Psarskie 23994 depozyt inne 2 PSG drogi - mpzp 8 sprzedaż   1 

229 68/3 Psarskie 23994 depozyt inne 2 PSG drogi - mpzp 25 sprzedaż   1 

230 259/1 Pysząca 35243 depozyt inne 8 PSG 
wielofunkcyjna zabudowa 
wiejska - studium 82 depozyt do analizy   5 

231 426 Pysząca 25208 depozyt inne 11 PSG tereny górnicze - studium 1894 sprzedaż   1 

232 125/21 Szymanowo   depozyt inne 1 PSG drogi - mpzp 271 przekazać do ZD 

przekazać po dalszych 
zakupach pod drogę w tym 
rejonie 5 

233 482/4 Wyrzeka 7717 depozyt inne 4 PSG tereny rolnicze - studium 25215 dzierżawa 
sprzedaż po uchwaleniu 
mpzp 5 

234 56/16 Zbrudzewo 48907 depozyt inne 17 PSG zieleń - studium 18361 sprzedaż   1 

235 56/10 Zbrudzewo 50057 depozyt inne 17 PSG 
zabudowa mieszkaniowa - 
studium 17 sprzedaż   2 

236 56/11 Zbrudzewo 50057 depozyt inne 17 PSG 
zabudowa mieszkaniowa - 
studium 105 sprzedaż   2 

 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 23Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 
—————————————————————————————————————————————————

Strona 24Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety



 24 

 

ZAKOŃCZENIE 

 

 

Opracowanie planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości ma 

na celu poprawę wykorzystania gminnych nieruchomości. Zadania  

realizowane będą z uwzględnieniem maksymalizacji dochodów z majątku 

komunalnego oraz efektywnego zagospodarowania całego zasobu 

nieruchomości gminnych. 

Przygotowany plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości 

nakreśla jedynie główne kierunki działań. W stosunku do każdej 

nieruchomości rozstrzygnięcia o sposobie i formie jej zagospodarowania będą 

zapadały indywidualnie.  

W trakcie obowiązywania niniejszego planu wykorzystania zasobu 

nieruchomości Gminy Śrem należy przeprowadzać jego aktualizację  

w terminie do 31 sierpnia każdego roku. 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 25Id: 7601DF53-74E3-4D30-8639-78142BED4A1E. Przyjety




